Offenbach-Hanau 2023/2024
MJD-Bezirksoberliga
TV Gelnhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

S0.17.09.2023 15:00 17128 HSG Hanau TV Gelnhausen 38:6
So. 24.09.2023 13:00 17116 TV Gelnhausen HSV Nidderau 20:29
So. 01.10.2023 12:30 17104 SG Bruchkdbel TV Gelnhausen 31:8
So. 08.10.2023 13:00 17116 TV Gelnhausen JSG mD Hain...eusenstamm 15:25
So. 05.11.2023 11:30 17118 SG Hainburg TV Gelnhausen 24:10
So.12.11.2023 10:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden TV Gelnhausen 35:23
So. 26.11.2023 15:00 17116 TV Gelnhausen JSGmD Preag...ein-Auheim 17:21
So.10.12.2023 16:30 17116 TV Gelnhausen HSG Hanau 4:37
Sa. 20.01.2024 16:35 17183 HSV Nidderau TV Gelnhausen 24:23
Sa. 27.01.2024 13:30 17116 v TV Gelnhausen SG Bruchkébel 21:36
So. 04.02.2024 11:45 17145 JSG mD Hain...eusenstamm TV Gelnhausen 23:15
So.18.02.2024 13:00 17116 TV Gelnhausen SG Hainburg 22:28
Do. 14.03.2024 17:30 17175v TV Gelnhausen HSG Rodgau/N.-Roden 24:27
Sa. 16.03.2024 13:00 17126 JSGmD Preag...ein-Auheim TV Gelnhausen 21:24

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 07:20 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

17104

17116

17118

17126

17128

17145

17154

17175

17183

Dreispitzhalle
Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

Rudi-Lechleidner-Halle

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
Sporthalle Hainstadt

Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg
Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
FasaneriestraBe 21, 63456 Hanau
Doorner Halle Steinheim

Doorner StralBe 49, 63456 Hanau
Sportzentrum

BadstraBe 13 a, 63179 Obertshausen
RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Strale, 63110 Rodgau
Realschule - Halle 2

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen

Sporthalle Grundschule
Jahnstr. 2, 61130 Nidderau-Ostheim



Offenbach-Hanau 2023/2024
MJD-Bezirksoberliga
TV Gelnhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 07:20 | Seite 2 von 2



