Offenbach-Hanau 2023/2024

MJD-Bezirksoberliga

TV Gelnhausen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

17104	Dreispitzhalle Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
17116	Rudi-Lechleidner-Halle Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
17118	Sporthalle Hainstadt Königsberger Straße, 63512 Hainburg
17126	Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim Fasaneriestraße 21, 63456 Hanau
17128	Doorner Halle Steinheim Doorner Straße 49, 63456 Hanau
17145	Sportzentrum Badstraße 13 a, 63179 Obertshausen
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
17175	Realschule - Halle 2 Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
17183	Sporthalle Grundschule Jahnstr. 2, 61130 Nidderau-Ostheim

Offenbach-Hanau 2023/2024

MJD-Bezirksoberliga

TV Gelnhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

